[image: image1.png]

	ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI – CÁCERES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS
	[image: image2.png]

TERMO DE COMPROMISSO
Declaro, para os devidos fins, que eu, _________________________________________, nacionalidade: _____________________, profissão _____________________________, endereço___________________________________________________________, CPF ________________________, tenho ciência que o Programa de Pós-graduação em Ciências Ambientais exige dedicação integral e que recebi uma via da Resolução nº. 001/2007–Conselho PPGCA que trata das Normas Complementares que regem o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais em nível de Mestrado da UNEMAT.
________________________________

Assinatura do (a) discente

_______________-MT, ____/____/________.

	Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais
Av. Santos Dumont, s/nº - Cidade Universitária – Cáceres/MT – CEP 78211-260
Site: www.unemat.br/cienciasambientais / E-mail: ppg_ca@unemat.br
	[image: image3.jpg]S
> \N:

Ciéncias

       [image: image4.emf]

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.jpg][image: image4.emf]